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  Circolare n. 59                                                                                  
                                                                                                        Ai Genitori della Scuola Secondaria 

                                                                                                        Al DSGA 

                                                                                                        Al sito Web 

 
 

 

Oggetto: indirizzo mail e orario ricevimento docenti scuola Secondaria  

 

Per favorire le comunicazioni scuola-famiglia si rendono noti ai genitori degli alunni della Scuola 

Secondaria L. da Vinci, gli orari di ricevimento e le mail istituzionali di tutti i docenti. 

Si precisa che la mail dei docenti va utilizzata esclusivamente per ragioni istituzionali. 

 
       

Aiello Alessandra Alessandra.aiello@leolimbiate.edu.it mercoledì  4° h 

Amante Cristiano cristiano.amante@leolimbiate.edu.it lunedì  2° h 
Angellotti Zampollo Maria-
Chiara 

Mariachiara.angellottizampollo@leolim-
biate.edu.it lunedì  3° h 

 Antico Ylenia ylenia.antico@leolimbiate.edu.it lunedì  4° h 

Avigliano Nicoletta Nicoletta.avigliano@leolimbiate.edu.it giovedì  4° h 

Baggiani Sofia Sofia.baggiani@leolimbiate.edu.it giovedì  3° h 

Baldo Giuseppe Giuseppe.baldo@leolimbiate.edu.it mercoledì  3° h 

Barillari Vito Vito.barillari@leolimbiate.edu.it lunedì 4° h 

Bellone De gregisis Michele Michele.bellonedegregis@leolimbiate.edu.it giovedì  4° h 

Caputo Cinzia Cinzia.caputo@leolimbiate.edu.it mercoledì  3° h 

Carnì Elisabetta Cinzia elisabettacinzia.carni@leolimbiate.edu.it giovedì  2° h 

Cavaccini Giuseppina Giuseppina.cavaccini@leolimbiate.edu.it mercoledì  3° h 

Cecchini Daniela Daniela.cecchini@leolimbiate.edu.it giovedì  4° h 

Chessari Giovanni Giovanni.chessari@leolimbiate.edu.it mercoledì  4° h 

Cicchetti AnnaTeresa annateresa.cicchetti@leolimbiate.edu.it giovedì  3° h 

Damiano Enrica enrica.damiano@leolimbiate.edu.it mercoledì  5° h 

Fietta Roberta Roberta.fietta@leolimbiate.edu.it martedì  3° h 

Foti Elena Brigida Elena.foti@leolimbiate.edu.it martedì  3° h 

Galiano Margherita Margherita.galiano@leolimbiate.edu.it venerdì  3° h 

Galletta Giovanna Giovanna.galletta@leolimbiate.edu.it mercoledì  4° h 

Gatto Mimma m.gatto@leolimbiate.edu.it giovedì  4° h 

Marcolegio Valeria Valeria.marcolegio@leolimbiate.edu.it giovedì  3° h 

Mele Rosetta Rosetta.mele@leolimbiate.edu.it giovedì  4° h 

Negrini Noemi noemi.negrini@leolimbiate.edu.it mercoledì  2° h 
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Palumbo Jessica Jessica.palumbo@leolimbiate.edu.it lunedì 4° h 

Panetta Leonardo Leonardo.panetta@leolimbiate.edu.it martedì  5°h 

Pansera Sabrina Sabrina.pansera@leolimbiate.edu.it lunedì 5°h 

Petrella Iolanda Iolanda.petrella@leolimbiate.edu.it venerdì  4° h 

Procaccianti Michela Michela.procaccianti@leolimbiate.edu.it martedì  3° h 

Romeo Giuseppe Giuseppe. romeo @leolimbiate.edu.it mercoledì  2° h 

Scalfarotto Vanessa vanessa.scalfarotto@leolimbiate.edu.it lunedì 3° h 

Smania Andrea Andrea.smania@leolimbiate.edu.it venerdì  6° h 

Spanò Maria Rosa Mariarosaria.spano@leolimbiate.edu.it venerdì  4° h 

Staltari Miriam Miriam.staltari@leolimbiate.edu.it venerdì  5°h 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

 Prof. Antonio Sproviero 

 

 
           Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 


